

דו"ח ידיעות בענייני רומניה

(חודש 1/2017)

אינפלציה שלילית ב- 2016

עפ"י נתוני המוסד הלאומי לסטטיסטיקה שיעור האינפלציה השנתי ב- 2016 עמד על -0.5%.

משרד החקלאות הרומני יסבסד גידול עגבניות בחממות

משרד החקלאות הרומני עומד לסייע לחקלאים אשר יגדלו עגבניות בחממות בסכום שנתי של 3000 יורו, כאשר ניתן יהיה לקבל עד סך של 15,000 יורו במשך 3 שנים. התקציב הכולל לפרויקט עומד על 40 מיליון יורו.

רומניה המובילה מבין מדינות האיחוד בייצור דבש

לפי דו"ח נציבות האיחוד האירופי 35,000 טון דבר יוצרו ברומניה בשנת 2015, והיא מובילה בתחום ייצור הדבר בין כל מדינות האיחוד (ספרד במקום השני עם ייצור של 32,300 טון). רומניה נהנתה מ- 10% מסך תקציבי האיחוד למגדלי הדבורים שנה זו שעמדו על כ- 66 מיליון יורו (לשם השוואה מגדלי הדבורים בספרד נהנו מ- 16% מסך התקציבים).

נציבות האיחוד אימצה דו"ח המצביעה על התקדמות במאבק בשחיתות ברומניה

ב- 25 בינואר אישרה נציבות האיחוד את הדו"ח השנתי הסוקר את השינויים במערכת המשפטית ובמאבק בשחיתות ברומניה הידוע כ- Cooperation and Verification Mechanism report (CVM). הדו"ח מצביע על המשך מגמת השיפור בתחומים אלו, יחד עם זאת רומניה טרם מיצתה ויישמה את כל המלצות ודרישות הנציבות בעניינים אלו.

במקביל פורסם כי רומניה עלתה שלב אחד במדד השחיתות העולמי (מ- 58 ב- 2015 ל- 57 ב- 2016 מתוך 176 מדינות).

שיעור הריבית נותר ללא שינוי – 1.75%

דולר: 31/1/2017 1 דולר = 4.2072 רון

יורו: 31/1/2017 1 יורו = 4.5038 רון

ב- 1 בינואר הופחת המע"מ מ- 20% ל- 19%

הממשלה החדשה קיבלה את אישור הפרלמנט ב- 4/1

הממשלה החדשה בראשותו של Sorin Grindeanu, בן 43, אשר כיהן כשר התקשורת בממשלת Ponta קיבלה את אמון הפרלמנט ב- 4 בינואר. Sevil Shhaideh, שהיתה מועמדת לראשות הממשלה ומועמדותה נדחתה ע"י הנשיא, מונתה לסגנית ראש הממשלה והשרה לפיתוח לרבות אחריות על כספי האיחוד האירופי. Viorel Stefan, שכהן כיו"ר ועדת הכספים של הפרלמנט הרומני, מונה לתפקיד שר האוצר. מנכ"ל דואר רומניה, Alexandru Petrescu, יכהן כשר הכלכלה, ו- Florin Jianu הופקד על המשרד לעסקים קטנים ובינוניים.



מינוי מעניין ומעורר תהיות הינו של הגב' Lia Olguta Vasilescu, ראש העיר Craiova, אשר נבחרה מחדש לתפקידה ביוני 2015 למרות החקירות המתנהלות כנגדה בחשד לשחיתות. היא מונתה לתפקיד שרת העבודה והצדק החברתי.

מינוי נוסף מעניין הינו של השגרירה הרומני בישראל, הגב' Andreea Pastarnac, שתכהן בתפקיד השרה האחראית לענייני הרומנית בחו"ל.

משרד רשום לחברה בבוקרשט

כתובת לחברות בבוקרשט במחיר של 30 יורו/חודש לפרטים נוספים ניתן לפנות לטלפון: 077-5516505

Dan Adamescu נפטר

איש העסקים Dan Adamescu, שהיה מאנשי העסקים המשפיעים והחזקים ברומניה ובבעלותו בין היתר מלון



Intercontinental בבוקרשט ו-Unirea Shopping Center נפטר בגיל 68 בכלא. Adamescu ריצה עונש של 4 שנים ו-4 חודשים בגין מתן שוחד לשופטים והתנהל כנגדו גם הליך משפטי בעקבות פשיטת הרגל של חב' הביטוח Astra Asigurari שהיתה בבעלותו.

ירידה במס' החברות חדלות הפרעון ב- 2016

לפי נתוני המוסד הלאומי הרומני לסטטיסטיקה בשנת 2016 נכנסו להליכי חדלות פרעון 8371 חברות, כ- 18.5% פחות מאשר בשנת 2015. 15,918 חברות השהו את פעילותן (ירידה של 10% לעומת 2015). פורקו 29,923 חברות (עלייה של כ- 7% לעומת 2015).

היקף עסקאות הנדל"ן ב- 2016 הגיע ל- 900 מיליון יורו

לפי נתונים שפרסמה חב' ייעוץ הנדל"ן JLL היקף עסקאות הנדל"ן ברומניה בשנת 2016 הגיע ל- 900 מיליון יורו, ב- 35% יותר לעומת 2015. סך העסקאות פחת ב- 2016 לעומת 2015, אולם שווי העסקאות גדל.

הבנקים הקטינו את ההון העצמי הנדרש למשכנתאות

עוד בטרם חקיקת חוק dărea în plată הבנקים ברומניה הגדילו את דרישת ההון העצמי שלהם מנוטלי המשכנתאות. עד סוף חודש ינואר נראה כי כל הבנקים הורידו את דרישת ההון העצמי, כאשר הבנקים Banca Transilvania, ING ו-CEC חזרו לדרישת הון עצמי בשיעור של 15%, כפי שהיה לפני הדיונים על החוק. כל הבנקים מתנים את השיור של 15% בתנאים, כל לדוגמה BCR, הבנק הגדול ברומניה, מתנה זאת ברכישת דירה בערים הגדולות ובמשכנתא ל- 20 שנים. במקרים אחרים ההון העצמי הנדרש ע"י הבנק הינו בשיעור של 25%.

מחלוקת ברומניה בנוגע להחלטות הממשלה בדבר חנינה לאסירים ושינויים בקוד הפלילי

הממשלה הרומנית חתמה על צו לפיו אסירים שהורשעו לתקופת מאסר של פחות מ- 5 שנים (למעט רוצחים, עברייני מין, שודדים וכיוב') יקבלו חנינה (בעיקר בכדי לנסות לפתור את מצוקת המקום בבתי הכלא).

בנוסף נחתם צו המבקש לתקן את הקוד הפלילי הרומני לפיו עבירות של שוחד והפרת אמונים לא יעמידו לדין אלא אם הנזק שנגרם עולה על 200,000 ליי.

הצעות עוררו מהומה פוליטית וציבורית ברומניה. הפגנות נרחבות התקיימו ברחבי המדינה, כאשר הנשיא הרומני אף הכריז על כוונתו לקיים משאל עם בעניין (ואף פנה לפרלמנט בעניין).

בתחילת חודש פברואר, לאחר לחץ ציבורי נרחב, ביטל רוה"מ הרומני את הצו (ראה פירוט בהמשך).

MedLife רכשה 8 מרכזים רפואיים

חב' MedLife ממשיכה בהתרחבות. החברה רכשה 80% ממניות חב' Almina SRL, שהינה החב' הדומיננטית בתחום במחוז Dâmbovița עם הכנסות של 1.3 מיליון יורו ב- 8 החודשים הראשונים של 2016, ובכך קיבלה שליטה על 8 המרכזים הרפואיים של החב' (5 ב- Târgoviște, 2 ב- Pucioasa ואחד ב- Buftea). לאחר הרכישה ל- MedLife שי 36 קליניקות, 8 בתי חולים ו- 24 מעבדות, 9 בתי מרקחת ו- 8 מרפאות שיניים המשרתים כחצי מיליון רומנים.

הישראלית Lior Bebera מונה למנכ"ל מלון אינטרקונטיננטל בבוקרשט

Metro מכרה את את 4 Real ההיפרמרקטים

4 חנויות ההיפרמרקט של המותג Real, שנותרו בבעלות רשת Metro הגרמנית (לאחר שלפני 4 שנים מכרה את חלק מהרשת ל- Auchan הצרפתית) נמכרו ל- Terazone Enterprises Limited.

אילן לאופר. הצעיר הישראלי, רק בן 33, יליד ראשון לציון שהפך לאיש עסקים מוכר ברומניה, מונה כעת למזכיר המדינה. מדובר בתפקיד שמקביל לדרג סגן שר, שבמסגרתו יהיה לאופר אחראי לפיתוח עסקי, מסחר ויזמות.

לאופר הגיע לרומניה בסוף שנות ה-90 לאחר שאביו, יליד רומניה, קיבל הצעת עבודה שם. הוא הבעלים של קבוצת קמעונאות גדולה שכוללת בין השאר גם רשת קוסמטיקה, רשת חנויות אופנה ונכסי נדל"ן להשכרה. אחרי שעבר לרומניה התחתן לאופר עם אלינה, סלבריטאית מקומית שהתפרסמה בעקבות הגשת תוכנית טלוויזיה והשתתפות בתוכניות בידור וריאליטי. אלינה התגיירה לפני הנישואים עם לאופר, למדה עברית, והם מגדלים יחד את בתה מנישואים קודמים. בעלה הקודם של אלינה, גיאורג פרגיורגי, הוא זמר מפורסם ומגיש "רוקדים עם כוכבים" המקומית.

לאופר ידוע כמי שהביא לרומניה את רשת האופנה השוודית H&M. הוא רגיל לככב במדורי הכלכלה כמיליונר צעיר ונמרץ ומוזמן לעיתים קרובות להופיע בטלוויזיה כפרשן כלכלי. לפני נישואיו הוא נחשב לרווק מבוקש והופיע לעיתים קרובות במדורי הרכילות. יש לו משפחה גדולה בארץ והוא מרבה לבקר בישראל, יחד עם אלינה.

באחרונה מונה לאופר לתפקיד מזכיר המדינה לסחר חוץ בממשלה הרומנית החדשה בראשות סורין גרינדנו. בתפקיד זה הוא אחראי על פיתוח עסקי, מסחר ויזמות. לאופר מונה לתפקיד על ידי מנהיג המפלגה הסוציאלידמוקרטית (PSD), ליביו דרגנאה (אין לבלבל בינו לבין ראש הממשלה), שנחשב לידיד גדול לישראל. הוא אמור להתמקד בתפקידו בקידום השקעות מחו"ל ברומניה ומתכוון בין השאר לעודד גם השקעות של יזמים ואנשי עסקים ישראלים. הפרלמנט בבוקרשט כבר אישר את הרכב הממשלה שכוללת 23 שרים, בהם שמונה נשים.

לאופר לא יהיה דובר העברית היחיד מסביב לשולחן הממשלה בבוקרשט. אנדראה פסטרנק, שהייתה עד לאחרונה שגרירת רומניה בישראל, מונתה לשרה האחראית על אזרחי רומניה בתפוצות. פסטרנק, שדוברת עברית שוטפת, היא דיפלומטית מקצועית שנחשבת קרובה מאוד לצמרת הממשל ברומניה. הרשויות בבוקרשט הציבו לעצמן לאחרונה כיעד לשכנע יוצאי רומניה החיים במדינות אחרות לחזור למולדתם. בישראל חיים כ-400 אלף יוצאי רומניה, וכמו כל הרומנים שחיים בתפוצות, הם זכאים להצביע בבחירות.

לאופר הוא לא הישראלי הראשון שעשה קריירה בפוליטיקה הרומנית. קדם לו נתי מאיר, איש עסקים שנבחר לפרלמנט מטעם המפלגה הלאומנית "רומניה הגדולה". ב-2008 התפטר מהפרלמנט ושנתיים אחר כך נידון לארבע שנות מאסר בגין הונאה והעלמת מס. אחר כך הועמד שוב למשפט, על מרמה וזיוף, הורשע ונידון לשבע שנות מאסר שחפפו את העונש הקודם שכבר נגזר עליו. לפני כשנה השתחרר מהכלא הרומני והגיע לישראל כתושב חוזר כשהוא חסר כל.

בניין המשרדים Construdava נמכר

בניין המשרדים שהיה בבעלות Aberdeen Asset Management Deutschland AG בשטח של 9400 מ"ר הממוקם בצפון-מזרח בוקרשט, נמכר לחב' AdamAmerica שבניהול יצחק כהן-חושן ממייסדי חב' אדמה. זוהי העסקה השנייה בין החברות לאחר שבמרץ 2016 נרכשה בניין המשרדים Phoenix Tower גם הוא ע"י AdamAmerica. הבניין שנרכש מושכר כולו לחב' Metro Systems Romania.

ב-2016 ירידה במס' היתרי הבנייה למגורים

לפי נתוני המוסד הלאומי הרומני לסטטיסטיקה מס' היתרי הבנייה למגורים שהוצאו בשנת 2016 הוא 38,653, נתון המצביע על ירידה בשיעור 1.2% לעומת מס' ההיתרים שהוצאו בשנת 2015.

מחירי הדירות בקלוז' התייקרו ב-9% לעומת ינואר 2015

לפי נתוני אתר Imobiliare.ro המחיר הממוצע המבוקש למ"ר בדירות יד שנייה בקלוז' עמד בחודש 1/2017 על סך של 1,257 יורו לעומת 1,152 יורו ב-1/2016.

Imobiliare.ro – בכ-1.4% עלו מחירי הדירות בבוקרשט

עפ"י נתוני האתר המחיר הממוצע המבוקש למ"ר בחודש ינואר עמד על 1,157 יורו. המחיר מהווה עלייה של 1.4% לעומת מחירי דצמבר וכ-9.8% לעומת מחירי ינואר 2016.

לפי נתוני האתר המחירים ברחבי המדינה עלו בשיעור ממוצע של 1.3% לעומת דצמבר 2016, ו-9.6% יותר מאשר מחירי ינואר 2016.

מזכיר מדינה חדש ברומניה - מראשון לציון

אילן לאופר בן ה-33, יליד ראשון לציון, הוא איש עסקים מצליח שהביא לרומניה את רשת H&M וכיכב במדורי הרכילות - עד שהתחתן עם כוכבת טלוויזיה שהתגיירה למענו. כעת קיבל מינוי יוקרתי בממשל בבוקרשט

Ynet, איתמר אייכנר, 26.1.2017

הממשלה החדשה שהוקמה ברומניה כוללת לפחות שם אחד שיצלצל מוכר לאוזניים ישראליות:



הצו שהכעיס את הרומנים: לגנוב בלי ללכת לכלא

הממשלה בבוקרשט פרסמה באישון לילה צו חירום שקובע אי הפללה לכמה עבירות שחיתות. המרוויחים הגדולים מהצעד - פוליטיקאים ואנשי ציבור ממפלגת השלטון הסוציאל-דמוקרטית שהיו מעורבים בפרשיות שחיתות. מאות אלפים הפגינו במדינה במחאה הגדולה ביותר מאז נפילת הקומוניזם ב-1989

02/02/2017, Ynet

מאות אלפי בני אדם הפגינו אתמול (יום ד' 01.02.2017) ברחבי רומניה נגד הממשלה שקבעה אי הפללה לכמה עבירות שחיתות. הייתה זאת המחאה הגדולה ביותר במדינה מאז נפילת הקומוניזם ב-1989. לפי הערכות התקשורת ברומניה, בין 200 אלף ל-300 אלף בני אדם יצאו לרחובות בקור העז כדי להפגין נגד הממשלה. "גנבים!", "תתפטרו!", "ציאושסקו מעולם לא מת!", היו בין הקריאות שנשמעו במהלך ההפגנות ברחבי רומניה יום לאחר צו החירום שפרסמה הממשלה המקומית. בבירה בוקרשט יידו כמה מפגינים בקבוקים, חזיזים ואבנים לעבר כוחות הביטחון, שהגיבו מצדם בירי גז מדמיע. כמה שוטרים ומפגינים נפצעו בעימותים בין הצדדים. הפגנות מחאה נערכו בערים נוספות במדינה, בהן טימיסוארה, בעיר שבה נולדה מהפכת 1989. במשך כמה ימים הצליחה אותה התקוממות עממית להפיל שלטון שהיה במדינה במשך קרוב ל-30 שנה ואילצה את הרוזן ניקולאי צ'אושסקו לעזוב את כיסאו. הרוזן הרומני ורעייתו הוצאו להורג ב-25 בדצמבר 1989. ביום שלישי בלילה פרסמה ממשלת רומניה צו חירום שקובע אי הפללה לכמה עבירות שחיתות ושניצול סמכות לרעה דינו מאסר רק אם נגרם נזק כספי של יותר מ-44 אלף אירו (47,500 דולר). ממשלת רומניה נמצאת תחת שליטת מפלגת "הסוציאל-דמוקרטים" (PSD) "שרק לפני כמה שבועות ניצחה בבחירות הכלליות שנכפו עליה בעקבות הפגנות מחאה גדולות במדינה.

"אין שום דבר לא מוסרי בצו"

שר המשפטים של רומניה, פלורין לורדאש, התייחס אתמול בעמוד הפייסבוק שלו לצו החירום שפרסמה הממשלה ואמר ש"אין בו שום דבר חשאי, לא חוקי או בלתי מוסרי". עוד נטען מצד הממשלה שהחקיקה האחרונה עומדת בקנה אחד עם חוקת המדינה. עם זאת, מבקרי הממשלה טוענים שהמרוויח העיקרי מצו החירום האחרון הוא מנהיג מפלגת "הסוציאל-דמוקרטים" ליביו דרגנאה, שעומד כרגע למשפט בגין ניצול סמכות לרעה, כמו כמה פוליטיקאים נוספים מהשמאל.

דרגנאה, בן 54, לא יכול לפי שעה לשרת במשרה ציבורית בגלל שנתיים מאסר על תנאי שנגזרו עליו בשנה שעברה בגין הונאת בחירות. משפטו החל שלשום והעבירות שמיוחסות לו נוגעות לסכום של 24 אלף אירו - פחות מהרף שנקבע ממש לפני יומיים באופן שלא יהפוך את אותן עבירות לפליליות.

החוק הבא: אלפי אסירים ישוחררו מהכלא

ראש ממשלת רומניה סורין גרינדיאנו צפוי להגיש בקרוב לפרלמנט יוזמת חקיקה נוספת שתביא לשחרור מהכלא של כ-2,500 בני אדם שנידונו לפחות מחמש שנות מאסר בגין פשעים לא אלימים. הממשלה בבוקרשט מסרה כי באמצעות צעד זה היא תוריד את הצפיפות הגדולה בבתי הסוהר. מבקרי הממשלה טוענים, שוב, כי המרוויחים העיקריים מהמהלך יהיו אנשי ציבור רבים ופוליטיקאים שהיו מעורבים בשנים האחרונות בפרשיות שחיתות.

המאבק נגד שחיתות ברומניה קיבל חיזוק גדול בשנת 2015 כשראש הממשלה ויקטור פונטה הועמד לדין בגין העלמת תמס והלבנת כספים לכאורה, אישומים שהוא כופר בהם. רק בשבוע שעבר שיבחה הנציבות האירופית את פעולותיה נגד השחיתות של המדינה הקומוניסטית לשעבר, שהצטרפה לאיחוד האירופי ב-2007 ביחד עם שכנתה בולגריה (שתי המדינות נחשבות לעניות ביותר באיחוד האירופי). אלא שצעדה האחרון של הממשלה הרומנית מטריד מאוד את האיחוד האירופי, שפרסם אתמול הודעה בסוגיה. "המלחמה בשחיתות צריכה להתקדם, לא להתבטל", נמסר בהודעת בריסל. "הנציבות האירופית מזהירה מפני הליכה לאחור ותבחן לעומק את צו החירום."

נשיא רומניה קלאוס יוהאניס, שנבחר ב-2014 עם אג'נדה של מלחמה בשחיתות והיה מבקר חריף של דרגנאה מהסוציאל-דמוקרטים, אמר אמש שצו החירום של הממשלה הוא "שערורייתי" ושהוא יפנה לבית המשפט החוקתי.

"באתי להפגין נגד שיטות המאפיה של הממשלה"

"אני זועם. ה-PSD ניצחו בבחירות, אבל אין זה אומר שהם יכולים לשנות באמצע הלילה בחשאי את חוק העונשין", אמרה גבריאלה סטייט, תושבת בוקרשט בת 46 שהפגינה עם ההמונים.

"באנו להפגין נגד הצו הלא מוסרי הזה ושיטות המאפיה של הממשלה. הם מצביעים בלילה כמו גנבים - חוק שנותן לפוליטיקאים ופקידי ציבור שמשרתים אותם זכות לגנוב 44 אלף אירו", אמר המפגין אלכסנדרו. "אני נמצא כאן בשביל העתיד של הילדים שלי. אני רוצה שהממשלה תתפטור, אני רוצה שהם יבטלו את הצו, אני לא רוצה שהוא יתפרסם."

בהפגנות שנערכו אתמול בעיר המערבית קלוז' השתתפו 20 אלף בני אדם, דיווח כתב של סוכנות הידיעות הצרפתית. 15 אלף מפגינים השתתפו במחאה בעיר טימישוארה ועשרת אלפים נוספים בעיר סיביו.

העם הרומני ניצח: בוטל הצו המציל פוליטיקאים מושחתים

מיליונים הפגינו בימים האחרונים בעשרות ערים נגד הצו שאמור היה לפטור מהעמדה לדין אנשי ממשל שהיקף עבירות השחיתות שלהם פחות מ-48 אלף דולר. הוא אמור היה לפטור מעונש גם את ראש מפלגת השלטון

05/02/2017, Ynet

ראש ממשלת רומניה הודיע אמש (שבת) כי הוא מבטל את הצו שאמור היה להגן על עשרות פוליטיקאים מהעמדה לדין בפרשות שחיתות. זה רגע חשוב בהיסטוריה המודרנית של רומניה: ראש הממשלה נכנע בכך להפגנות המחאה הגדולות ביותר שידעה המדינה מאז נפילת הרודן ניקולאה צ'אושסקו ב-1989. הצו אמור היה להכשיר כמה עבירות שוחד, והממשלה טענה שהוא נועד להקל את הלחץ על בתי הכלא. אבל אמש הודיע ראש הממשלה סורין גרינדאנו כי הצו יבוטל היום, חמישה ימים בלבד אחרי שהממשלה אישרה אותו. הוא אמור היה להיכנס לתוקף בשבוע הבא.

"איני רוצה לפלג את רומניה", אמר גרינדאנו. "אסור לפצל את רומניה, וכעת נראה שהיא מחולקת לשניים. זה הדבר האחרון שאני רוצה לראות". מאות אלפי אנשים יצאו להפגין ברחובות מדי יום בימים שעברו מאז אישור החוק.

ראש הממשלה הכריז על ביטול הצו בשידור חי בטלוויזיה. בשעה שנאם הפגינו מחוץ ללשכתו כ-170 אלף איש, וקראו "תתפטר! תתפטר!". הוא הניפו דגלי רומניה. אחר כך הוקרנה מפת רומניה בלייזר על בניין סמוך בליווי הכתובת: "התעוררו!". מעריכים ש-330 אלף איש הפגינו אתמול בכ-70 ערים ברחבי רומניה. "הם חייבים ללכת. זו ממשלה חדלת אישים", אמר גבריאל, אחד המפגינים. "אנחנו לא רוצים שזה יחזור על עצמו".

מבקרי הצו טענו כי הוא מסמן את הנסיגה הגדולה ביותר מהרפורמות ברומניה מאז צירופה לאיחוד האירופי בשנת 2007. הצו אמור היה לפטור מעמידה לדין את מי שמעורבים בעבירות שוחד וניצול סמכות שהיקפן פחות מ-48 אלף דולר. לו היה נכנס לתוקף היה הצו מעניק חסינות למאות אנשי ממשל, וייתכן שהיה מביא גם לעצירת משפטו של ראש מפלגת השלטון הסוציאל-דמוקרטית ליביו דרגנאה, הנתפס ככוח המניע מאחורי ממשלתו של גרינדאנו, שהחלה את כהונתה בחודש שעבר.

דרגנאה הורשע בשחיתות סביב הבחירות ומואשם בניצול השפעתו הפוליטית כדי לסדר משכורת ממשלתית לשני עובדים במטה מפלגתו בשנים 2006-2013. הוא מכחיש שעבר על החוק. עשרות אישים פוליטיים מכל המפלגות במערכת הפוליטית הרומנית עשויים היו להפיק תועלת מהצו. תשע מדינות מערביות, בהן גרמניה וארה"ב, הביעו דאגה עמוקה מהצו, ואמרו כי הוא עלול לפגוע בשותפות של רומניה עם האיחוד האירופי ועם נאט"ו.

למידע נוסף על הפעילות ברומניה:
אילן ליבוביץ, עו"ד.

משרד בישראל:

אילן ליבוביץ, משרד עורכי דין.
רח' סוקולוב 10 רחובות 76445

il.
אילן ליבוביץ
משרד עורכי דין

טל: 077-5516505 | פקס: 077-5516506 | אתר: www.leibovitch.co.il | דוא"ל: ilan@leibovitch.co.il

המסמך מורכב מידיעות המופיעות בעיתונות הרומנית כשהוא מתורגם וערוך לעברית.
אין להעתיק מתוך מסמך זה ללא קבלת רשות מפורשת מראש ובכתב.
כל אדם שיעתיק יראה את עצמו כמסתכן בתביעת זכויות יוצרים.